- 1 -

2020年 1月 22日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証第 1 部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 松田 智博

（TEL．048－771－7753 ）

(訂正)「JOBSTUDIO PTE.LTD.の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020年 1月 22日 15 時に公表いたしました「JOBSTUDIO PTE.LTD.の株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」について、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

（訂正前）

5. 日程

   （1）取 締 役 会 決 議   ：2020年 12 月 2 日

   （2）契 約 締 結 日     ：2020年 12 月 27日

（3）株 式 譲 渡 実 行 日 ：2020年 1月 21 日

(訂正後)

5. 日程

   （1）取 締 役 会 決 議   ：2019年 12 月 2 日

   （2）契 約 締 結 日     ：2019年 12 月 27日

（3）株 式 譲 渡 実 行 日 ：2020年 1月 21 日

以  上